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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
MINISTRIA E SHËNDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL LEZHË

Nr.____Prot. Date 25.02.2020

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Lezhe

Adresa Lagja : Varosh

Tel/Fax 021523421

E-mail spitalilezhe@shendetesia.gov.al

Adresa e Internetit srlezhe.gov.al

Emri dhe adresa e personit përgjegjës:
Emri Ardiana Barbullushi

Adresa Lezhë

Tel/Fax 0693953050

E-mail ardianabarbullushi@yahoo.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: KERKESE ME PROPOZIM

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje kite dhe reagenta per laboratorin”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:

“Blerje Kite dhe Reagenta per laboratorin” REF-51458-02-25-2020
Loti 1:Reagente Biokimike per Autoanalizatorin biokimik
SELECTRA,ose ekujvalentin e tij REF-51461-02-25-2020
Loti 2: Reagente per autonanalizatorin Hormonal Maglum, ose
ekujvalentin e tij REF-51463-02-25-2020
Loti 3: Reagente per Aparatin Hematologjik Abacus 3CT, ose
ekujvalentin e tij REF-51476-02-25-2020

Loti 4 . Materiale konsumi,reagente kimike, ose ekujvalentin e tij REF-51478-02-25-2020
Loti 5: Blerje Reagenta per Astrupogramen EASY LYTE Optimedical
dhe HBA1C per aparat Alere NYCO-CARD,ose ekujvalentin e tij REF-51481-02-25-2020
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mailto:ardianabarbullushi@yahoo.com


5. Fondi limit: 4,166,665.10 (kater milion njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e
gjashteqind e gjashtedhjete e pese pike 1 ) lekë pa TVSH.

Emertimi I loteve

Fond Limit per
Njesi/lot (lekë
pa TVSH)

Loti 1:Reagente Biokimike per Autoanalizatorin biokimik SELECTRA,ose
ekujvalentin e tij 2,107,785.10

Loti 2: Reagente per autonanalizatorin Hormonal Maglum, ose ekujvalentin e tij 607,200.00

Loti 3: Reagente per Aparatin Hematologjik Abacus 3CT, ose ekujvalentin e tij 531,000.00

Loti 4 . Materiale konsumi,reagente kimike, ose ekujvalentin e tij 597,700.00
Loti 5: Blerje Reagenta per Astrupogramen EASY LYTE Optimedical dhe
HBA1C per aparat Alere NYCO-CARD,ose ekujvalentin e tij 322,980.00

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Menjehere pas lidhjes se
kontrates deri me 31.12.2020.

Shenim: Kontrata nderpritet menjehere, nese Koncesionari i shpallur fitues, fillon pune
perpara perfundimit te afatit te kontrates (perpara dates 31.12.2020).

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.03.2020, ora
10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.03.2020, ora
10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Leon KAZA


